АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "0 3 "  0% 201 & г. № г. Кыштым

О проведении массовой пропагандистской
акции по продвижению Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса ГТО

В соответствии с поступившим заявлением от 10.07.2018 года от
исполняющего обязанности начальника управления по физической
культуре, спорту и туризму администрации Кыштымского городского
округа Симоновой Е.Ю. о проведении массовой пропагандистской акции по
продвижению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов
к труду и обороне» для населения Кыштымского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести массовую пропагандистскую акцию по продвижению
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» для населения Кыштымского городского округа 28.07.2018 г.

2. Местом проведения акции по продвижению. Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» для
населения Кыштымского городского округа определить площадку перед
Южно-Уральским политехническим колледжем по адресу: г. Кыштым, ул.
Ленина 13. А

3. Утвердить состав организационного комитета по проведению
массовой пропагандистской акции по продвижению Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» для
населения Кыштымского городского округа 28.07.2018 г. (приложение 1).

4. Утвердить план проведения массовой пропагандистской акции по
продвижению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов
к труду и обороне» для населения Кыштымского городского округа
28.07.2018 г. (приложение 2).

5. Начальнику Муниципального учреждения «Управление гражданской
защиты Кыштымского городского округа» Мошкину П.Г. обеспечить
контроль за безопасностью участников при проведении массовой
пропагандистской акции по продвижению Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» для населения

Кыштымского городского округа 28.07.2018 с 08:00 час. до 20:00 час. по
адресу: г. Кыштым, ул. Ленина 13.

6. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России
«Кыштымский» Челябинской области Добрецкому Ю.Ю. обеспечить
правопорядок во время проведения массовой пропагандистской акции по
продвижению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов
к труду и обороне» для населения Кыштымского городского округа
28.07.2018 с 08:00 час. до 20:00 час. по адресу: г. Кыштым, ул. Ленина 13.

7. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника управления по физической
культуре, спорту и туризму администрации Кыштымского городского
округа Симонову Е.Ю.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа

Приложение 1
к Постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от « Об » ОТ  2018 г. № W f i

Состав организационного комитета
по проведению массовой пропагандистской акции по продвижению

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» 28.07.2018 г.

Саланчук Е.Ю. -

Мошкин П.Г. -

Трегубова М.Р. -

Королевская Н.Б. -

Панова Н.К. -

Киселева С.Б. -

Симонова Е.Ю.-

АрхиповИ.В. -
Штоль Л.И.
Доронин Е.Н.

Макуров С.В. -

Добрецкий Ю.Ю. -

заместитель Главы Кыштымского городского округа по
социальной сфере, председатель оргкомитета;
первый заместитель Главы Кыштымского городского
округа;
начальник Управления по работе с общественными
организациями и молодежью администрации
Кыштымского городского округа;
исполняющий обязанности начальника Управления по
культуре администрации Кыштымского городского округа;
начальник Управления организационно-контрольной работы
администрации Кыштымского городского округа;
исполняющий обязанности начальника Управления по делам
образования администрации Кыштымского городского
округа;
исполняющий обязанности начальника управления по
физической культуре, спорту и туризму администрации
Кыштымского городского округа;
директор МУ «Физкультурно-спортивный комплекс»;

директор МОУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»;
директор МОУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»
«Академия футбола»;
начальник центра тестирования МУ «Физкультурно
спортивный комплекс»;
начальник Межмуниципального отдела МВД
России «Кыштымский» (по согласованию).

Заместитель Главы Кыштымского городского ^
округа по социальной сфере и /  я

/'Щ  Е.Ю. Саланчук

■о

Приложение 2
к Постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от « 03 » V7 2018 г. № /SS

План
проведения массовой пропагандистской акции по продвижению

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» 28.07.208 г.

№ Наименование мероприятия Место и время
проведения

Ответственный

1 Работа по явке участников и
зрителей акции

До 28.07.2018 Симонова Е.Ю.
Трегубова М.Р.
Киселева С.Б.
Архипов И.В.
Ш толь Л.И.

Доронин Е.Н.
Макуров С.В.

2 Звуковое сопровождение акции,
установка палатки

28.07.2018
с 08:00 час.-20:00 час

Королевская Н.Б.

3 Организация и проведение акции 28.07.2018
с 08:00 час.-20:00 час

Симонова Е.Ю.
Архипов И.В.

4 Обеспечение безопасности и
правопорядка

28.07.2018
с 08:00 час.-20:00 час

Моппсин П.Г.
Добрецкий Ю.Ю.
(по согласованию)

5 Организация участия волонтеров
в проведении праздника

28.07.2018
с 08:00 час.-20:00 час

Трегубова М.Р.
Симонова Е.Ю.

Заместитель Главы Кыштымского городского
округа по социальной сфере

Е.Ю. Саланчук